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		Učebnice, papírenské zboží a pomůcky pro základní a střední školy 




		Dobrý den, 
děkujeme za váš nákup na Učebnice Vaníček. Tímto e-mailem potvrzujeme, že jsme v pořádku přijali vaši objednávku a zasíláme její shrnutí.
Číslo vaší objednávky je OBP211010806, prohlédnout ji můžete ze svého účtu na webu Učebnice Vaníček. 
Kontaktní údaje:
Silvie Posádková
e-mail: hospodarka@zshusovabrno.cz
telefon: 605238183
Fakturační údaje:
Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, příspěvková organizace
Husova 17,
60200, Brno
IČ: 60556188

	Kód
	Název
	Počet
	Cena
	Celkem

	TAK2500-15ks
	Hravá hudební výchova 2 – pracovní učebnice (nad 15 ks) (Taktik) 
	25
	69 Kč
	1 725 Kč

	TAK2548
	Hravá hudební výchova 2 – metodická příručka (Taktik) 
	1
	149 Kč
	149 Kč

	TAK1989-15ks
	Hravá Vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - UČ (nad 15 ks) (Taktik) 
	80
	95 Kč
	7 600 Kč

	TAK0117
	Hravá Vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - PS (do 15 ks) (Taktik) 
	3
	65 Kč
	195 Kč

	TAK1831
	Hravá vlastivěda 4 - Nejstarší české dějiny - MP (Taktik) 
	1
	89 Kč
	89 Kč

	092777
	Český jazyk 5.r. (MV) (Alter) 
	15
	120 Kč
	1 800 Kč

	092755
	Čítanka 5 - 1 (MV) (Alter) 
	15
	113 Kč
	1 695 Kč

	55-30J
	Přírodověda 5 - UČ (Nová škola – DUHA s.r.o.) 
	80
	99 Kč
	7 920 Kč

	F3070 
	Přírodopis 8 pro ZŠ a VG /nová generace/ UČ (Fraus) 
	15
	179 Kč
	2 685 Kč

	ED7147
	Na stopě záhad – fyzikální pokusy PS (Eduko) 
	3
	89 Kč
	267 Kč

	F4886
	Experimentuj s nadhledem s nápojovými plechovkami (Fraus) 
	2
	249 Kč
	498 Kč

	PM0451 
	Měření fyzikálních veličin (CD) (Prometheus) 
	1
	960 Kč
	960 Kč

	PM0452 
	Vlastnosti látek a těles (CD) (Prometheus) 
	1
	960 Kč
	960 Kč

	PM0496
	Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ a víceletá gymnázia (Prometheus) 
	6
	185 Kč
	1 110 Kč

	TAK2067-15ks
	Hravá Fyzika 7 UČ (nad 15 ks) (Taktik) 
	150
	149 Kč
	22 350 Kč

	8-80 
	Chemie 8 - Úvod do obecné a anorganické chemie UČ (NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. ) 
	10
	159 Kč
	1 590 Kč

	7-40-4
	MIUč+ Dějepis 7 - Středověk, počátky novověku - žákovská licence na 1 školní rok (NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. ) 
	5
	99 Kč
	495 Kč

	NUL-212
	Zvukový senzor (Dakim) 
	1
	3 304 Kč
	3 304 Kč

	NUL-214
	Senzor magnetického pole (Dakim) 
	1
	2 957 Kč
	2 957 Kč

	NUL-216
	Spirometrický senzor (Dakim) 
	1
	5 325 Kč
	5 325 Kč

	NUL-208
	Senzor srdečního rytmu a pulsu (Dakim) 
	1
	4 300 Kč
	4 300 Kč

	NUL-235
	Infračervený termometrický senzor (Dakim) 
	1
	8 645 Kč
	8 645 Kč

	NUL-209
	Fotobrána (Dakim) 
	3
	2 294 Kč
	6 882 Kč

	C2006338
	Vakuová vývěva pro žákovské pokusy (Texano) 
	2
	1 622 Kč
	3 244 Kč

	Doprava
	Doručení
	1
	 
	zdarma

	Platba
	Bankovním převodem
	1
	 
	zdarma

	Celková cena objednávky je: 86 745 Kč 


O přesném datu dodání zboží vás budeme informovat e-mailem.
S úctou
Učebnice Vaníček
Školám k službám
Mgr. Radek Vaníček
distribuce učebnic, pomůcek, kancelářských potřeb
Bohunická 52, 619 00, Brno - Horní Heršpice
Tel: 547 232 504, Mobil: 608 960 817, 608 778 878
e-mail: info@ucebnicevanicek.cz
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